
Zarządzenie Nr 398/ GKiOŚ/2019
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  w  zakresie
zapewnienia bezpłatnej pomocy lekarsko - weterynaryjnej dla dzikich zwierząt na terenie miasta
Słupska

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r.  poz.  506) oraz art.  11 ust.  1 pkt 1 i  art.  13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  z 2018 r. poz. 450, poz. 650, poz. 723,
poz. 1365,z 2019 r. poz. 37) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie
zwierząt (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 122)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.  Ogłaszam otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  w  zakresie  zapewnienia
bezpłatnej pomocy lekarsko - weterynaryjnej dla dzikich zwierząt na terenie miasta Słupska.
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zlecenie realizacji  zadania publicznego wymienionego w § 1 ust.  1  nastąpi  w formie  wsparcia
wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego realizacji.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska Urzędu Miejskiego w Słupsku.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA
     Miasta Słupska
    Marek Goliński

       ZASTĘPCA PREZYDENTA


